КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2019  года							№ 9/2-6-РД

О признании утратившим силу решения Котовской районной Думы
Волгоградской области от 28 ноября 2007 г. № 124/23-РД «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Котовского муниципального района»

Принято Котовской районной Думой 			28 февраля 2019 года

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района, решением Котовской районной Думы Волгоградской области от 29.11.2018 № 60-РД «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области», Котовская районная Дума решила:
1. Признать утратившим силу решение Котовской районной Думы
Волгоградской области от 28 ноября 2007 г. № 124/23-РД «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Котовского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая